
 

// 

 

FINANŠU KOMITEJA 

2023.GADA 13.JŪLIJS 

PROTOKOLS NR. 7 

Cēsīs, Cēsu novadā 
 

Sēde sasaukta: 13.07.2023 

Sēdi atklāj: 13.07.2023. plkst.09:02:50 

Sēdi slēdz: 13.07.2023. plkst.13:06:08 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Inese 

Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins 
 

Piedalās: Aivija Zerne Finanšu pārvaldes vadītāja, Linda Markus-Narvila Izglītības pārvaldes 

vadītāja, Ainārs Judeiks Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs, Dina Dombrovska Izglītības 

pārvaldes vadītājas vietniece, Ģirts Kindzulis Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas un 

uzraudzības nodaļas vadītājs, Iveta Herbsta Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas un uzraudzības 

nodaļas projektu vadītāja, Egils Kurpnieks Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

komunālajos jautājumos, Ineta Krūmiņa Centrālās administrācijas sporta koordinatore, Guntars 

Pīpkalējs Amatas apvienības pārvaldes komunālās saimniecības nodaļas vadītājs, Dace Bišere-

Valdemiere Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Didzis Zemmers Pārgaujas apvienības 

pārvaldes vadītājs, Līga Medne Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Laila Špūle Līgatnes 

apvienības pārvaldes nekustamā īpašumu speciāliste, Dace Krūmiņa-Eglīte Centrālās 

administrācijas  Administrācijas biroja personāla speciāliste, Daina Slaidiņa Vecpiebalgas 

apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Dace Eihenbauma Attīstības pārvaldes 

vadītāja, Jānis Upens „Latvijas valsts meži” pārstāvis, Iveta Viļumsone Cēsu novada Sociālā dienesta 

sociālo pakalpojumu nodaļas vadītāja, Jana Paula Juridiskās pārvaldes juriste, Evija Atvara Vaives 

pagasta pārvaldes vadītāja, Sigita Zvirbule Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis Juridiskās 

pārvaldes vadītājas vietnieks, Agnese Citoviča Juridiskās pārvaldes juriste, Edmunds Grietēns 

Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājas vietnieks saimnieciskajos jautājumos, Mārīte Bērziņa 

Juridiskās pārvaldes juriste, Inita Jansone Juridiskās pārvaldes pārraudzības juriste, Aigars Ķerpe 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Vladimirs Kalandārovs 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Madara Lasmane p/a „Cēsu novada tūrisma 

attīstības aģentūra”, Līna Bērziņa Attīstības pārvaldes projektu vadītāja, Miks Dzenis Kosmosa 

izziņas centra vadītājs, Skaidrīte Grīnberga Cēsu novada Sociālā dienesta juriste, Irita Ozola 



 2 

Centrālās administrācijas Administrācijas biroja Biroja vadītāja, Ella Frīdvalde-Andersone domes 

deputāte, Laimis Šāvējs domes deputāts. 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Aiva Balode, Administrācijas biroja arhivāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr. ___ „Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 3.  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.__ 

“Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” apstiprināšanu  

 4.  Par finansējuma piešķiršanu 

 5.  Par finansējuma piešķiršanu 

 6.  Par grozījumiem sporta budžetā un atbalstu sporta biedrībai "Sports United" 

 7.  Par apbūves tiesības piešķiršanu īpašumā Bērzaines iela 31, Cēsis, Cēsu novads 

 8.  Par nekustamā īpašuma Turaidas iela 6, Cēsis, Cēsu novads, sastāvā esošās zemes vienības  

pirkšanu 

 9.  Par Cēsu novada ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma Saules iela 13, Cēsīs, Cēsu 

novadā, pārdošanu    

 10.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5, Cēsīs, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 11.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 22.aprīļa lēmumā Nr. 181 “Par Cēsu 

novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” nodošanu valstij bez 

atlīdzības” 

 12.  Par nekustamā īpašuma Gaujas ielā 13 - 5, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 

0546, nodošanu atsavināšanai  

 13.  Par nekustamā īpašuma “Lielgrūdeņi”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 

003 0087, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 14.  Par nekustamā īpašuma Ainavu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 005 0001, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 15.  Par nekustamā īpašuma “Tērcītes”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42680060167, nodošanu atsavināšanai 

 16.  Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma atrašanās vietas maiņu 



 3 

 17.  Par projekta pieteikuma „Teritorijas labiekārtošana Leona Paegles ielā 1, Cēsīs, Cēsu 

novadā 1. kārtas realizācija” izstrādi un iesniegšanu 

 18.  Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un 

Investīciju plānā 

 19.  Par projekta pieteikuma "Cēsu novada Liepas pamatskolas infrastruktūras uzlabošana" 

izstrādi un iesniegšanu 

 20.  “Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.03.2021. lēmumā Nr.63 “Par projekta 

pieteikuma  „Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju būvniecība nekustamā īpašuma – CSA 

poligons Daibe, teritorijā” izstrādi  un iesniegšanu” 

 21.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā  Nr.546 “Par 

projekta pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšana Aleksandra Bieziņa Raiskuma 

pamatskolā Raiskumā, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā” 

 22.  Precizējumi Cēsu novada domes 2023.gada 25.maija saistošos noteikumos Nr.5 “Interešu 

izglītības programmu finansēšanas un īstenošanas kārtība Cēsu novada pašvaldībā” 

 23.  Par pirmsskolas izglītības  grupas atvēršanu Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Zvaniņi” 

 24.  Par Drabešu Jaunās pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 25.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2015. gada 19. februāra nolikumā Nr. 16 “Cēsu Bērnu un jauniešu centra 

nolikums”” apstiprināšanu  

 26.  Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs” 

 27.  Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 28.  Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas programmēšanas 

skolotājai 

 29.  Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” dalībai  Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerības 

projektam  “High guality feedback – the key to successful cooperation between teachers 

and parents in preschools” (Augstas kvalitātes atgriezeniskā saite – atslēga veiksmīgai 

pedagogu un vecāku sadarbībai pirmsskolas izglītības iestādēs) 

 30.  Par 2023. gada 20. jūlija nolikuma Nr.___ “Grozījumi Cēsu novada civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

 31.  Par pašvaldības autoceļa izbūvi īpašumos “Zaļumi” un “Austriņi” Liepas pagasts, Cēsu 

novads 

 32.  Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Piebalgas pamatskolas ēkas pārbūve par 

sociālās aprūpes centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” īstenošanu 



 4 

 33.  Par aizņēmumu skolēnu autobusu iegādei  Cēsu novada apvienību pārvalžu un Sporta 

skolas vajadzībām 

 34.  Par aizņēmumu ES fonda projekta  “Energoefektivitātes paaugstināšana Aleksandra 

Bieziņa Raiskuma pamatskolā Raiskumā, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai 

 35.  Par aizņēmumu investīciju projekta “Cēsu novada Liepas pamatskolas infrastruktūras 

uzlabošana” realizācijai; 

 36.  Par aizņēmumu ES fonda projekta  “Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju būvniecība 

nekustamā īpašuma - CSA poligons Daibe, teritorijā” īstenošanai. 

 37.  Informācija par budžeta izpildi uz 30.06.2023. 

 38.  Par nekustamā  īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības 

atsavināšanu  

 39.  Par projekta pieteikuma „Ielu seguma pārbūve Straupē, Straupes pagastā, Cēsu novadā” 

izstrādi  un iesniegšanu 

 40.  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Ielu seguma pārbūve Straupē, Straupes pagastā, 

Cēsu novadā” īstenošanai  

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo 

noteikumu Nr.__ “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

2  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo 

noteikumu Nr. ___ „Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu 

3  Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo 

noteikumu Nr.__ “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas 

studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu 

programmās” apstiprināšanu  

4  Par finansējuma piešķiršanu 

5  Par finansējuma piešķiršanu 

6  Par grozījumiem sporta budžetā un atbalstu sporta biedrībai "Sports 

United" 

7  Par apbūves tiesības piešķiršanu īpašumā Bērzaines iela 31, Cēsis, Cēsu 

novads 



 5 

8  Par nekustamā īpašuma Turaidas iela 6, Cēsis, Cēsu novads, sastāvā esošās 

zemes vienības  pirkšanu 

9  Par Cēsu novada ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma Saules iela 13, 

Cēsīs, Cēsu novadā, pārdošanu    

10  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

11  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 22.aprīļa lēmumā Nr. 181 

“Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” 

nodošanu valstij bez atlīdzības” 

12  Par nekustamā īpašuma Gaujas ielā 13 - 5, Līgatne, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4211 900 0546, nodošanu atsavināšanai  

13  Par nekustamā īpašuma “Lielgrūdeņi”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 003 0087, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

14  Par nekustamā īpašuma Ainavu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4211 005 0001, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

15  Par nekustamā īpašuma “Tērcītes”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42680060167, nodošanu atsavināšanai 

16  Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma atrašanās vietas maiņu 

17  Par projekta pieteikuma „Teritorijas labiekārtošana Leona Paegles ielā 1, 

Cēsīs, Cēsu novadā 1. kārtas realizācija” izstrādi un iesniegšanu 

18  Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Rīcību un Investīciju plānā 

19  Par projekta pieteikuma "Cēsu novada Liepas pamatskolas infrastruktūras 

uzlabošana" izstrādi un iesniegšanu 

20  “Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.03.2021. lēmumā Nr.63 “Par 

projekta pieteikuma  „Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju būvniecība 

nekustamā īpašuma – CSA poligons Daibe, teritorijā” izstrādi  un 

iesniegšanu” 

21  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā  

Nr.546 “Par projekta pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšana 

Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā Raiskumā, Raiskuma pagastā, 

Cēsu novadā” 

22  Precizējumi Cēsu novada domes 2023.gada 25.maija saistošos noteikumos 

Nr.5 “Interešu izglītības programmu finansēšanas un īstenošanas kārtība 

Cēsu novada pašvaldībā” 



 6 

23  Par pirmsskolas izglītības  grupas atvēršanu Augšlīgatnes pirmsskolas 

izglītības iestādē “Zvaniņi” 

24  Par Drabešu Jaunās pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

25  Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2015. gada 19. februāra nolikumā Nr. 16 “Cēsu Bērnu un 

jauniešu centra nolikums”” apstiprināšanu  

26  Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs” 

27  Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

28  Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas 

programmēšanas skolotājai 

29  Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” dalībai  

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu 

apmaiņas partnerības projektam  “High guality feedback – the key to 

successful cooperation between teachers and parents in preschools” 

(Augstas kvalitātes atgriezeniskā saite – atslēga veiksmīgai pedagogu un 

vecāku sadarbībai pirmsskolas izglītības iestādēs) 

30  Par 2023. gada 20. jūlija nolikuma Nr.___ “Grozījumi Cēsu novada civilās 

aizsardzības komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

31  Par pašvaldības autoceļa izbūvi īpašumos “Zaļumi” un “Austriņi” Liepas 

pagasts, Cēsu novads 

32  Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Piebalgas pamatskolas ēkas 

pārbūve par sociālās aprūpes centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” 

īstenošanu 

33  Par aizņēmumu skolēnu autobusu iegādei  Cēsu novada apvienību pārvalžu 

un Sporta skolas vajadzībām 

34  Par aizņēmumu ES fonda projekta  “Energoefektivitātes paaugstināšana 

Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā Raiskumā, Raiskuma pagastā, 

Cēsu novadā” īstenošanai 

35  Par aizņēmumu investīciju projekta “Cēsu novada Liepas pamatskolas 

infrastruktūras uzlabošana” realizācijai; 

36  Par aizņēmumu ES fonda projekta  “Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju 

būvniecība nekustamā īpašuma - CSA poligons Daibe, teritorijā” 

īstenošanai. 

37  Informācija par budžeta izpildi uz 30.06.2023. 



 7 

38  Par nekustamā  īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes 

vienības atsavināšanu  

39  Par projekta pieteikuma „Ielu seguma pārbūve Straupē, Straupes pagastā, 

Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu 

40  Par aizņēmumu investīciju projekta „ Ielu seguma pārbūve Straupē, 

Straupes pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai  

 

 

1. 
Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese 

Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Birut Mežale) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone), lēmums ”Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo 

noteikumu Nr.__ “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

2. 
Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr. ___ „Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  

pret nav,  atturas nav, lēmums  “Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo 

noteikumu Nr. ___ „Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Cēsu novadā” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 

 

3. 
Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.__ “Kārtība, 

kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 

sociālā darba speciālistu programmās” apstiprināšanu  

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības domes 2023. gada 

20. jūlija saistošo noteikumu Nr.__ “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas 

studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 

 



 8 

 
 

4. 
Par finansējuma piešķiršanu 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par finansējuma piešķiršanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

5. 
Par finansējuma piešķiršanu 

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Cēsu novada Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par finansējuma piešķiršanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

6. 

Par grozījumiem sporta budžetā un atbalstu sporta biedrībai "Sports United" 

Ziņo:  Ineta Krūmiņa, Centrālās administrācijas sporta koordinatore 

 

Izsakās J.Rozenbergs, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem sporta budžetā un atbalstu sporta 

biedrībai "Sports United"” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 

 

Deputāts A.Mihaļovs līdz domes sēdei lēmuma projektam lūdz pievienot atteikumu vēstules no 

biedrībām par pasākumu atcelšanu. 

 

7. 
Par apbūves tiesības piešķiršanu īpašumā Bērzaines iela 31, Cēsis, Cēsu novads 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par apbūves tiesības piešķiršanu īpašumā Bērzaines 

iela 31, Cēsis, Cēsu novads” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

 

 



 9 

8. 

Par nekustamā īpašuma Turaidas iela 6, Cēsis, Cēsu novads, sastāvā esošās zemes vienības  

pirkšanu 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Turaidas iela 6, Cēsis, Cēsu 

novads, sastāvā esošās zemes vienības  pirkšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.07.2023. Domes sēdē. 
 

9. 
Par Cēsu novada ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma Saules iela 13, Cēsīs, Cēsu novadā, 

pārdošanu    

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada ½ domājamās daļas no nekustamā 

īpašuma Saules iela 13, Cēsīs, Cēsu novadā, pārdošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.07.2023. Domes sēdē. 
 

10. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5, Cēsīs, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos 

 

Izsakās E.Stapulone, A. Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, H.Vents, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Austrumu iela 5, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

11. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 22.aprīļa lēmumā Nr. 181 “Par Cēsu novada 

Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” nodošanu valstij bez atlīdzības” 

Ziņo:  Didzis Zemmers, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās J.Upens, J.Rozenbergs, I.Putniņš, H.Vents, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Hardijs 

Vents), 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums  “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 



 10 

22.aprīļa lēmumā Nr. 181 “Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku 

ceļš” nodošanu valstij bez atlīdzības”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes 

sēdē.  

Izpilddirektorei kopā ar Pārgaujas apvienības pārvaldi līdz domes sēdei ieplānot sarunu ar “Latvijas 

valsts meži” pārstāvjiem un sagatavot ziņojumu par esošajā situācijā iespējamajiem risinājumiem 

un nosacījumiem, ar ko iepazīstināt domes deputātus pirms lēmuma pieņemšanas 20.07.2023. 

Domes sēdē. 
 

12. 
Par nekustamā īpašuma Gaujas ielā 13 - 5, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0546, 

nodošanu atsavināšanai  

Ziņo:  Laila Špūle,Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Gaujas ielā 13 - 5, Līgatne, 

Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 900 0546, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

13. 
Par nekustamā īpašuma “Lielgrūdeņi”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 003 

0087, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Laila Špūle,Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Lielgrūdeņi”, Līgatnes 

pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 003 0087, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

14. 
Par nekustamā īpašuma Ainavu iela 2, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 005 0001, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo:  Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, H.Vents, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova,L.Šāvējs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par nekustamā īpašuma Ainavu iela 2, Līgatne, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 4211 005 0001, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē.  



 11 

Līdz domes sēdei pārrunāt ar būvvaldi reālos darba izpildes termiņus pēc atzinuma saņemšanas no 

būvvaldes. Lēmuma projektā elektroniskās izsoles noteikumos papildināt 3.5 punktu ar norādi, ka 

veiktais finanšu ieguldījums saskaņā ar investīciju plānu zemesgabalā ir dzīvojamā fonda attīstībai. 
 

15. 
Par nekustamā īpašuma “Tērcītes”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42680060167, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo:  Guntars Pīpkalējs, Amatas apvienības pārvaldes Komunālās saimniecības vadītājs 

 

Izsakās H.Vents, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Tērcītes”, Nītaure, 

Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42680060167, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

16. 
Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma atrašanās vietas maiņu 

Ziņo:  Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma 

atrašanās vietas maiņu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē.  

Lēmuma projektā adrese līdz domes sēdei tiks precizēta uz “Gaujas iela 8A, Jaunpiebalga”. 
 

17. 
Par projekta pieteikuma „Teritorijas labiekārtošana Leona Paegles ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā 1. 

kārtas realizācija” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo:  Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās H.Vents, A.Zerne, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, deputāti nolemj:  

1. Pēc izsludinātā iepirkuma atvēršanas, precizēt sagatavoto lēmuma projektu, mainot tā 

nosaukumu uz “Par papildus finansējuma piešķiršanu “Teritorijas labiekārtošana Leona 

Paegles ielā 1,Cēsīs, Cēsu novadā 1.kārtas realizācija”, un paredzēt tam finansējumu no 

pašvaldības budžeta; 

2. lēmums pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē.  

 

 

 



 12 

18. 

Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un Investīciju 

plānā 

Ziņo:  Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada attīstības 

programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un Investīciju plānā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.07.2023. Domes sēdē.  

Sēdes vadītājs Jānis Rozenbergs izsludina 15 minūšu pārtraukumu un informē, ka sēdes darbs 

turpināsies 10:45. 
 

19. 
Par projekta pieteikuma "Cēsu novada Liepas pamatskolas infrastruktūras uzlabošana" izstrādi 

un iesniegšanu 

Ziņo:  Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  

pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma "Cēsu novada Liepas pamatskolas 

infrastruktūras uzlabošana" izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.07.2023. Domes sēdē. 

 

Ģirts Kindzulis, Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs lūdz kā 

nākamo izskatīt  apstiprinātās darba kārtības 35.jautājumu, deputāti neiebilst. 

20. 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Cēsu novada Liepas pamatskolas infrastruktūras 

uzlabošana” realizācijai; 

Ziņo:  Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents, L.Markus-Narvila 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projekta “Cēsu novada 

Liepas pamatskolas infrastruktūras uzlabošana” realizācijai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.07.2023. Domes sēdē. 

 

 

 

 



 13 

 

21. 
“Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.03.2021. lēmumā Nr.63 “Par projekta pieteikuma  

„Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju būvniecība nekustamā īpašuma – CSA poligons Daibe, 

teritorijā” izstrādi  un iesniegšanu” 

Ziņo:  Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, A. Mihaļovs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas 

(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.03.2021. 

lēmumā Nr.63 “Par projekta pieteikuma  „Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju būvniecība 

nekustamā īpašuma – CSA poligons Daibe, teritorijā” izstrādi  un iesniegšanu”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē.  

Deputāts A.Mihaļovs līdz domes sēdei lūdz lēmuma projektam pievienot būvniecības 

dokumentāciju, kurā atspoguļota papildus finansējuma nepieciešamība. 
 

22. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā  Nr.546 “Par projekta 

pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšana Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā 

Raiskumā, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā” 

Ziņo:  Iveta Herbsta, Attīstības pārvaldes projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas projektu vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas 

(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 

8.septembra  lēmumā  Nr.546 “Par projekta pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšana 

Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā Raiskumā, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā”” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē.  

Deputāts A.Mihaļovs līdz domes sēdei lūdz lēmuma projektam pievienot būvniecības 

dokumentāciju, kurā atspoguļota papildus finansējuma nepieciešamība. 

Ģirts Kindzulis, Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs lūdz kā 

nākamo izskatīt  apstiprinātās darba kārtības 36.jautājumu, deputāti neiebilst. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

23. 

Par aizņēmumu ES fonda projekta  “Ražošanas ēkas ar pieguļošo teritoriju būvniecība 

nekustamā īpašuma - CSA poligons Daibe, teritorijā” īstenošanai. 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone), lēmums “Par aizņēmumu ES fonda projekta  “Ražošanas ēkas ar pieguļošo 

teritoriju būvniecība nekustamā īpašuma - CSA poligons Daibe, teritorijā” īstenošanai” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 

Ģirts Kindzulis, Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs lūdz kā 

nākamo izskatīt  apstiprinātās darba kārtības 39. Un 40. jautājumu, deputāti neibilst. 

24. 
Par projekta pieteikuma „Ielu seguma pārbūve Straupē, Straupes pagastā, Cēsu novadā” 

izstrādi  un iesniegšanu 

Ziņo:  Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  

pret nav,  atturas nav, lēmums ”Par projekta pieteikuma „Ielu seguma pārbūve Straupē, Straupes 

pagastā, Cēsu novadā” izstrādi  un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. 

Domes sēdē. 
 

25. 
Par aizņēmumu investīciju projekta „ Ielu seguma pārbūve Straupē, Straupes pagastā, Cēsu 

novadā” īstenošanai  

Ziņo:  Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas, uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projekta „ Ielu seguma 

pārbūve Straupē, Straupes pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai “ pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

26. 

Precizējumi Cēsu novada domes 2023.gada 25.maija saistošos noteikumos Nr.5 “Interešu 

izglītības programmu finansēšanas un īstenošanas kārtība Cēsu novada pašvaldībā” 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Precizējumi Cēsu novada domes 2023.gada 

25.maija saistošos noteikumos Nr.5 “Interešu izglītības programmu finansēšanas un īstenošanas 

kārtība Cēsu novada pašvaldībā”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

27. 
Par pirmsskolas izglītības  grupas atvēršanu Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādē 

“Zvaniņi” 

Ziņo:  L.Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pirmsskolas izglītības  grupas atvēršanu 

Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādē “Zvaniņi”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

20.07.2023. Domes sēdē. 
 

28. 
Par Drabešu Jaunās pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Drabešu Jaunās pamatskolas maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes 

sēdē. 
 

29. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija nolikuma Nr._ “Grozījumi Cēsu novada domes 

2015. gada 19. februāra nolikumā Nr. 16 “Cēsu Bērnu un jauniešu centra nolikums”” 

apstiprināšanu  

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, L.Šāvējs, J.Rozenbergs, M.Dzenis 



 16 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 2 - pret (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone),  atturas nav, lēmums „Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija nolikuma 

Nr._ “Grozījumi Cēsu novada domes 2015. gada 19. februāra nolikumā Nr. 16 “Cēsu Bērnu un 

jauniešu centra nolikums”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. 

Domes sēdē. 
 

30. 
Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs” 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, M.Dzenis, H.Vents, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 2 - pret (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone),  atturas nav, lēmums “Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu 

centrs””  pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē.  

Lēmuma projektā norādītās amatu saimes un lime;nus papildināt ar mēnešalgu intervāliem. 
 

31. 
Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas 

(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums “Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes 

sēdē. 

11:55 sēdes vadītājs J.Rozenbergs lūdz deputātei I.Suijai-Markovai tuprināt vadīt sēdi un pamet 

sēžu zāli. 

 

32. 
Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas programmēšanas 

skolotājai 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu Cēsu Valsts ģimnāzijas 

programmēšanas skolotājai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 



 17 

33. 

Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” dalībai  Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas partnerības projektam  

“High guality feedback – the key to successful cooperation between teachers and parents in 

preschools” (Augstas kvalitātes atgriezeniskā saite – atslēga veiksmīgai pedagogu un vecāku 

sadarbībai pirmsskolas izglītības iestādēs) 

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” 

dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.2 (KA 2) skolu apmaiņas 

partnerības projektam  “High guality feedback – the key to successful cooperation between 

teachers and parents in preschools” (Augstas kvalitātes atgriezeniskā saite – atslēga veiksmīgai 

pedagogu un vecāku sadarbībai pirmsskolas izglītības iestādēs)” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē.  

 

Sēdes vadītāja Inese Suija-Markova izsludina 10 minūšu pauzi un informē, ka sēdes darbs atsāksies 

12:10.  
 

34. 
Par 2023. gada 20. jūlija nolikuma Nr.___ “Grozījumi Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā” apstiprināšanu 

Ziņo:  Dace Krūmiņa-Eglīte, Centrālās administrācijas Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Hardijs Vents, Inese Suija-Markova, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums „Par 

2023. gada 20. jūlija nolikuma Nr.___ “Grozījumi Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

35. 
Par pašvaldības autoceļa izbūvi īpašumos “Zaļumi” un “Austriņi” Liepas pagasts, Cēsu novads 

Ziņo:  Inese Suija-Markova, Domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, M.Bērziņa, A.Mihaļovs, I.Jansone, I.Putniņš, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs),  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības autoceļa izbūvi īpašumos “Zaļumi” un “Austriņi” 

Liepas pagasts, Cēsu novads” Atlikts esošajā redakcijā. Deputāti konceptuāli atbalsta jautājuma 

tālāku virzību uz domes sēdi. 

I.Suija-Markova lūdz lēmuma projekta lemjošajā daļā precizēt paredzēt, ka būvniecībā tiek 

piesaistīts privātais finansējums un Priekuļu apvienības pārvaldei sagatavot informāciju SIA “Liepas 

parks” par tālāk plānotājām procedūŗām. Jānis Rozenbergs lūdz lēmuma projekta lemjošajā daļā 



 18 

iekļaut punktu, ka tiks uzsākta domes lēmuma izpilde pēc SIA “Liepas parks” pozitīvas atbildes 

saņemšanas. 

 

I.Suija-Markova nodod sēdes vadību komisijas priekšsēdētājam J.Rozenbergam. 

36. 
Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Piebalgas pamatskolas ēkas pārbūve par sociālās 

aprūpes centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” īstenošanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Mihaļovs, D.Bišere-Valdemiere, L.Bukovska, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Piebalgas pamatskolas 

ēkas pārbūve par sociālās aprūpes centru, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads” īstenošanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 
 

37. 
Par aizņēmumu skolēnu autobusu iegādei  Cēsu novada apvienību pārvalžu un Sporta skolas 

vajadzībām 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvlades vadītāja 

 

Izsakās L.Bukovska, A.Mihaļovs, H.Vents, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu skolēnu autobusu iegādei  Cēsu novada apvienību 

pārvalžu un Sporta skolas vajadzībām” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023.Domes 

sēdē. 
 

38. 

Par aizņēmumu ES fonda projekta  “Energoefektivitātes paaugstināšana Aleksandra Bieziņa 

Raiskuma pamatskolā Raiskumā, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā” īstenošanai 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finnanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu ES fonda projekta  “Energoefektivitātes 

paaugstināšana Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolā Raiskumā, Raiskuma pagastā, Cēsu 

novadā” īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē.  

Sēdes vadītājs rosina pirms informatīvā jautājuma izskatīt apstiprinātās darba kārtības 38. 

jautājumu, deputāti neiebilst. 
 



 19 

39. 

Par nekustamā  īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības atsavināšanu  

Ziņo:  Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “ Par nekustamā  īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes 

vienības atsavināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 20.07.2023. Domes sēdē. 

 
 

40. 

Informācija par budžeta izpildi uz 30.06.2023. 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Deputāti uzklausa Informāciju par budžeta izpildi uz 30.06.2023.  
 

 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

Jānis Rozenbergs 

Inese Suija-Markova 

Protokolēja  

Administrācijas biroja arhivāre Aiva Balode 

 

Raunas iela 4, Cēsis 13.07.2023  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


